
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego,  Rada Miejska 

w Trzcielu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę zlokalizowaną na działkach 

o nr ewidencyjnym 203 o obszarze 0,12 ha, nr 183 o obszarze 0,30 ha oraz części działki o nr ewidencyjnym 

134 o obszarze 0,42 ha, w obrębie Starego Dworu, będących własnością Gminy Trzciel. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej publicznej, o której mowa w § 1 oznaczonej na mapie przedstawia załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zyta Wojciechowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 2399



Załącznik 

do uchwały nr XVI/132/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 15 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2399


		2025-10-17T13:22:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




